Địa chỉ: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3827566

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM CNTT TỈNH ĐỒNG NAI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THUYẾT MINH
Tình hình thực hiện dự toán NSNN Quý I năm 2024
của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai

1. Tình hình thực hiện thu NSNN Quý I năm 2024:
- Kinh phí NSNN dự toán được giao đầu năm 2024: 2.858.000.000 đồng.
- Kinh phí NSNN dự toán từ năm 2023 chuyển sang (Nguồn cải cách tiền

lương): 147.971.749 đồng.
Tổng kinh phí NSNN dự toán được sử dụng trong năm 2024:

3.005.971.749 đồng.
2. Tình hình thực hiện chi NSNN Quý I năm 2024
- Kinh phí NSNN đã sử dụng Quý I năm 2024 là 416.619.502 đồng, đạt

14% so với tổng dự toán được sử dụng trong năm 2024, cụ thể như sau:
a. Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ
- Kinh phí đã sử dụng Quý I năm 2024: 416.619.502 đồng, trong đó:
+ Chi con người: 282.540.719 đồng.
+ Chi hoạt động: 134.078.783 đồng.
b. Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ: 0 đồng
Trên đây là thuyết minh tình hình thực hiện dự toán NSNN Quý I năm

2024 của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai./.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Huyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Huyên<huyenpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T13:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ict@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T13:59:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Kèm theo văn bản số 26/QĐ-TTCNTT của TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN